Администрации Аловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   18 апреля  2024 года
                        № 15
с.Алово
О внесении изменений в постановление № 30 от 15.07.2015 года «О наделении должностных лиц Администрации Аловского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
    В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Внести в Постановление Администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 15.07.2015 года №30 «О наделении должностных лиц Администрации Аловского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»      следующие изменения:
1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

  "1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях,  предусмотренных  пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями  4, 6, 6.1, 6.4, 7, пунктами 1, 2, 3 статьи 8.1 и статьей 9 ( за исключением пункта 17)  Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года №38-З "Об административной ответственности на территории Республики Мордовия" заместителя Главы администрации Аловского сельского поселения Шишканову О.В."

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

 (обнародования).
  Глава Аловского

   сельского поселения                                     А.А. Сорокин